



RIDE AND HAVE FUN



Harley Owners Group

en livsstil på to hjul

HOG blev stiftet i 1983 af Willie G. Davidson, barnebarn af den ene af grundlæggerne til Harley-Davidson.

Formålet var, at samle motorcyklister med en passion for Harley-Davidson under mottoet "Ride and have fun".

På verdensplan er der ca. 1.500 chapters og mere end 1 million medlemmer.

I Copenhagen Chapter har vi passeret 500 medlemmer og er dermed det største af de tre danske chapters, der også omfatter et i Aarhus og et i Rødding.

Som HOG Chapter, er vi privilegeret at have klublokaler sammen med CAPS i Roskilde, og er dermed helt tæt på Harley-Davidson kulturen.







Vi er én stor familie

der deler vores fælles passion

Hvis din drøm om at køre på motorcykel bliver til virkelighed, må vi advare dig om, at det kan forekomme stærkt vanedannende. Især hvis du først har stiftet bekendtskab med Harley-Davidson og vores store HOG familie.

Vi kører ikke bare på motorcykel, men lever og ånder for verdens mest ikoniske motorcykelmærke, og vi elsker livet på landevejen, hvor vi deler vores fælles passion og livsstil med andre ligesindede.

I køresæsonen har vi fællesture til alverdens destinationer, både i Danmark og udlandet. Charityture ligger os meget på sinde, og vi elsker at se både børn og voksne få et stort smil på læben, når de får en tur bag på vores Harley-Davidson. Men vi er heller ikke for fine til at køre langt efter en hjemmelavet rullepølse, bare vi kommer ud at køre.

Vi har fast klubaften hver fredag fra kl. 17 og i køresæsonen har vi også åbent om tirsdagen, hvor vi kører en tur ud i landskabet kl. 17:30 og ca. et par timer senere vender retur til fællesspisning i klubben.



Ladies of Harley byder alle kvinder velkommen
- uanset om du kører på din egen Harley-Davidson eller
siddet bagpå.

HOG medlem?

du skal være meget velkommen

Hvis denne folder har givet dig lyst til at være med i fælleskabet her i HOG Copenhagen Chapter, så kom endelig forbi os.

Du vil gennem dit medlemskab få adgang til et hav af arrangementer, både i køresæsonen og i de mørke vintermåneder.

Derudover får du også en masse medlemsfordele, bl.a. adgang til at tegne forsikring med rabat, diverse medlemsblade og muligheden for at møde mange dejlige mennesker, og udvide dit netværk når vi kører landevejene tyndt eller hygger i vores klublokaler.

I 2022 fejrer vi iøvrigt 20 års jubilæum som verdens bedste HOG Copenhagen Chapter.

HOG Copenhagen Chapter
Vestre Hedevej 24
4000 Roskilde
www.hog-cph.dk

